

Muszyna, dnia 28 stycznia 2022 r.

Zp.271.2.2022  
Miasto i Gmina  
Uzdrowska Muszyna  
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa samochodu z podnośnikiem koszowym sterowanym hydraulicznie”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytania z dnia 28.01.2022 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza podnośnik o wysokości roboczej 16 m i zasięgu bocznym 8,9 m (przy obciążeniu 80 kg)?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne parametry wysokości oraz zasięgu bocznego podnośnika koszowego.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza kosz osobowy wykonany z tworzywa?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza kosz osobowy wykonany z tworzywa.

Wyjaśnienia zostają dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk  
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna  
(podpis elektroniczny)